оказания услуг определяются в соответствии с проектом Договора                          

(в разделе IV «Проект договора») и Техническим заданием                                         

(в разделе III«Техническое задание») Документации о закупке 

Сведения о начальной 

(максимальной) цене 

договора 

724 798,97 (семьсот двадцать четыре тысячи семьсот девяносто восемь) 

рублей 97 копеек, НДС не предусмотрен 

Порядок, место, дата 

и время начала и 

окончания срока 

подачи Заявок на 

участие в закупке 

Не предусмотрено 

mailto:%20e.farrahova@bashtel.ru
mailto:n.ishmaev@bashtel.ru

Место, дата и время

[...]

на теплоснабжение объектов ПАО "Башинформсвязь" 

в с. Кармаскалы 

Количество поставляемого товара, объем выполняемых работ, 

оказываемых услуг, определены в разделе III «Техническое задание» 

Документации о закупке 

7.  Сведения о начальной 

(максимальной) цене 

договора 

724 798,97 (семьсот двадцать четыре тысячи семьсот девяносто восемь) 

рублей 97 копеек, НДС не предусмотрен 

8.  Место, условия и 

сроки (периоды) 

поставки товара, 

выполнения работ, 

оказания услуг 

Место, условия и сроки (периоды) поставки товара, выполнения работ, 

оказания услуг определяются в соответствии с проектом Договора